
Наказ 
19 вересня 2024 року                      м.Збараж                            № 100         

 Про створення атестаційної  

комісії СЮТ 

Керуючись Положенням про атестацію педпрацівників, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України 09.0902022 року №805, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за № 
1649/389885, зі змінами, внесеними від 23.11.2022 року №1169 та з метою 
стимулювання, цілеспрямованого безперервного удосконалення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників СЮТ, розвитку їх 
творчої ініціативи, рівня фахової майстерності, забезпечення ефективності 
освітнього процесу. 

 

НАКАЗУЮ:  

1.Створити атестаційну комісію СЮТ та затвердити її склад згідно з додатком 
№1 

2.Атестаційній комісії СЮТ: 

2.1 – до 10.10.2024 року скласти і затвердити список педпрацівників СЮТ, які 
підлягають черговій атестації в наступному календарному році, строки 
проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії 
СЮТ. 

2.2 – визначити строк та адресу електронної пошти для подання 
педпрацівниками документів (у разі подання в електронній формі) 

2.3 – у випадку відсутності педпрацівника, який підлягає черговій атестації у 
списку, за його заявою, поданою не пізніше 20.12.2024 року, включити його 
до списків педпрацівників СЮТ, які підлягають черговій атестації. 

2.4 – забезпечити  до 20.12.2024 року прийом заяв педпрацівників СЮТ для 
проходження ними позачергової атестації та затвердити окремий список 
педпрацівників, які підлягають позачерговій атестації, визначити строки 
проведення їх атестації, подання ними документів та у разі потреби внести 
зміни до графіку засідань атестаційної комісії. 

2.5 – забезпечити оприлюднення передбаченої Положенням інформації на 
вебсайті СЮТ не пізніше п’яти робочих днів з дня прийняття рішення 
атестаційної комісії СЮТ. 



2.6 – забезпечити неухильне дотримання вимогою чинного законодавства та 
Положення про атестацію педпрацівників у ході атестації. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників директора 
з НВР Щербань О.Д., Сокальського А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор СЮТ -                                                                      /Напованець П.М./ 

 

 

З наказом ознайомленні : 

19.09.2024року 

Сокальський А.А. 

                                                                                                Щербань О.Д.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 до наказу №100 від 19.09.2024р 

Склад атестаційної комісії 
Напованець Петро Михайлович – голова комісії -  директор Станції 
юних техніків; 

Щербань Оксана Дмитрівна – секретар комісії – заступник директора з 
навчально-виховної роботи. 

Члени комісії: 

Сокальський Андрій Антонович – голова профкому, заступник 
директора з НВР; 

Байдак Тетяна Володимирівна – керівник гуртків; 

Побігушко Галина Мирославівна – керівник гуртків; 

Коляда Світлана Анатоліївна – керівник гуртків. 

 


